
Dressurprfg. Kl. A*01.

Wertungsprfüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

VereinTeilnehmer Pferd

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Büter,Lea RURV Vechtetal e.V Samantha A .............194

Bunte,Birte RFV Holdorf e.V. ............................. .............

Eilering,Emily RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Sherazade .............197

Gebbeken,Miriam RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Lu la Belle .............139

Haar,Nele ter RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Farino 117 .............93

Kassens,Frederike Pferde ohne Grenzen e.V. Happy Sunshine 11 .............109

Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara 191 .............48

Kollenberg,Vivien ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Korten,Hannah RUFV Boerger Falstaff 55 .............91

Lampe,Maja RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina Hoogsteder FRG e.V. ............................. .............

Mersmann,Merle RuFV Papenburg Chicago Hope 2 .............42

Nienhaus,Viola RUFV Wietmarschen Pik Fein WS .............176

Nissen,Louisa RVV Burg Gretesch e.V. Golden Sunlight 5 .............105

Nitschke,Paulina Ammerländer RC v.06 e.V. Fiabolo 5 .............96

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Prior,Naema RUFV Hasbergen e.V. Merci 118 .............149

Richter,Lena RUFV Fürstenau e.V. Fiorenzo 9 .............98

Schröteler,Maresa RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schumacher,Johanna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. Hope 62 .............116

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............156

Temmen,Robin Wilhelm RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Centauer B .............38

Thomasmeyer,Anna Katharina RUFV Bissendorf Horsa ............................. .............

Thomasmeyer,Anna Katharina RUFV Bissendorf Horsa ............................. .............

Vinke,Siri Reit- und Fahrverien Hollage e.V. Nightley's Naidoo .............168

Wassmann,Chiara RUFV Badbergen Double D .............74

Wengeler,Carla RV Osnabrück e.V. Quantum Glück 2 .............179

Wester-Ebbinghaus,Max RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wester-Ebbinghaus,Max RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wobbe,Jolien RUFV Nordhorn e.V. Finally 10 .............97

Zumbeel,Finja RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Hawkins 4 .............111

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd37
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Dressurprfg. Kl. L* Trense02.

Wertungsprfüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

VereinTeilnehmer Pferd

Bunte,Birte RFV Holdorf e.V. ............................. .............

Bunte,Birte RFV Holdorf e.V. ............................. .............

Haar,Nele ter RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Farino 117 .............93

Heine,Luisa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kater,Nele RUFV Meppen u. Umgebung Der feine Henry .............70

Knieper,Monique RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Coco Chanell 29 .............50

Kollenberg,Vivien ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Lampe,Maja RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Leinjejohanns,Laura TG Bad Zwischenahn Dance Delight .............64

Lüth,Eva-Katharina Hoogsteder FRG e.V. ............................. .............

Nitschke,Paulina Ammerländer RC v.06 e.V. Fiabolo 5 .............96

Otto,Johanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Otto,Johanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Richter,Lena RUFV Fürstenau e.V. Fiorenzo 9 .............98

Schröteler,Maresa RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schumacher,Johanna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Schumacher,Johanna RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Schwering,Adelina RFR Twist u.Umgebung e.V. Sammy Jo 25 .............195

Thomasmeyer,Anna Katharina RUFV Bissendorf Horsa ............................. .............

Vinke,Siri Reit- und Fahrverien Hollage e.V. Nightley's Naidoo .............168

Wassmann,Chiara RUFV Badbergen Double D .............74

Wengeler,Carla RV Osnabrück e.V. Quantum Glück 2 .............179

Wester-Ebbinghaus,Max RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Wester-Ebbinghaus,Max RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd25
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Stilspringprfg. Kl. A*03.

Wertungsprfüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

VereinTeilnehmer Pferd

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. Kokowää .............126

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Buurman,Demi RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Alibaba 134 .............3

Frerichs,Anna Rena TG Bad Zwischenahn ............................. .............

Frerichs,Anna Rena TG Bad Zwischenahn ............................. .............

Heckmann,Ben RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Heckmann,Ben RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Heckmann,Tom RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Hermeling,Amy RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermeling,Amy RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hobitz,Fynn RFV Emsbüren e.V. ............................. .............

Hobitz,Fynn RFV Emsbüren e.V. ............................. .............

Kandziora,Marvin RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kandziora,Marvin RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kollenberg,Vivien ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lögering,Johann RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Chloe 40 .............44

Lüth,Eva-Katharina Hoogsteder FRG e.V. ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina Hoogsteder FRG e.V. ............................. .............

Mers,Angelina RFV Lingen u.U.e.V. Limeted Edition 2 .............135

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Otto,Franziska RUFV Haren-Ems ............................. .............

Otto,Johanna RUFV Haren-Ems ............................. .............

Roling,Felix RFV Emsbüren e.V. Air Mexx .............1

Schröteler,Maresa RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............156

Weichert,Anna Sophie RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Weichert,Anna Sophie RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Wengeler,Carla RV Osnabrück e.V. Quantum Glück 2 .............179

Wieking,Lara RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Zumbeel,Finja RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Hawkins 4 .............111

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd33
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Stilspringprfg. Kl. L04.

Wertungsprfüfung für das OLB - Jugend - Reitfestival 2020

VereinTeilnehmer Pferd

Benten,Anna RUFV Werlte u. Umgebung ............................. .............

Borghorst,Katharina RUFV Emlichheim e.V. ............................. .............

Borghorst,Katharina RUFV Emlichheim e.V. ............................. .............

Bußmann,Fynn RSC Handorf-Langenberg e.V. ............................. .............

Byknüver,Mara RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Sandrigo 4 .............196

Frerichs,Anna Rena TG Bad Zwischenahn ............................. .............

Frerichs,Anna Rena TG Bad Zwischenahn ............................. .............

Haneborger,Tomke RV Petkum-Oldersum e.V. Baroneß 8 .............17

Heckmann,Ben RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Heckmann,Ben RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Hermeling,Amy RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermeling,Amy RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hobitz,Fynn RFV Emsbüren e.V. ............................. .............

Hobitz,Fynn RFV Emsbüren e.V. ............................. .............

Kolthoff,Amelie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Lindemann,Emma RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Lordane .............137

Lögering,Johann RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Chloe 40 .............44

Lüth,Eva-Katharina Hoogsteder FRG e.V. ............................. .............

Lüth,Eva-Katharina Hoogsteder FRG e.V. ............................. .............

Roling,Felix RFV Emsbüren e.V. Air Mexx .............1

Schulte-Südhoff,Anna RV Diana Bad Rothenfelde e.V. ............................. .............

Schulte-Südhoff,Anna RV Diana Bad Rothenfelde e.V. ............................. .............

Weichert,Anna Sophie RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Weichert,Anna Sophie RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Winkelmann,Maria RUFV Venne e.V. Gerona 106 .............102

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd25
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Reiter WB - Schritt-Trab05.

VereinTeilnehmer Pferd

Bröker,Charlotte RUFV Meppen u. Umgebung Summer Boy 2 .............204

Esders,Jana RUFV Wietmarschen Conny .............235

Fonseca Leca, Lucinda RUFV Isterberg e.V. Like it Lady .............134

Hager,Leni RUFV Meppen u. Umgebung Champus K .............39

Hammans,Marit RFV Lingen u.U.e.V. Sawiro .............263

Haschenhermes,Anna Carlotta RUFV Meppen u. Umgebung Zorro .............271

Hurink,Marie RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Kifra v.d. bargeshoeve .............249

Immekus,Nina RUFV Wietmarschen Barney .............230

Joostberends,Dana RUFV Wietmarschen Jamaica .............245

Klinke,Jule RFR Twist u.Umgebung e.V. Baltinglass Two .............229

Körmer,Jan RUFV Wietmarschen Conny .............235

Peters,Fiene RUFV Wietmarschen Lieselotte .............250

Pleus,Johanne RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Rosi 320 .............261

Pleus,Marlena RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Rosi 320 .............261

Schepers,Samanta RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Tiffany .............267

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd15
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Reiter WB - Schritt-Trab-Galopp06.

VereinTeilnehmer Pferd

Augustin,Sophia RUFV Meppen u. Umgebung Penny 265 .............175

Baum,Kira RUFV Wietmarschen Cash 204 .............35

Berg,Mia Boudina van den ZRUFV Salzbergen e.V. Crim .............61

Bröker,Elisabeth RUFV Meppen u. Umgebung Summer Boy 2 .............204

Determann,Emma RFV Emsbüren e.V. Saffier .............262

Dominke,Joleen RFV Lingen u.U.e.V. Baghira .............227

Hagedorn,Lea RFV Lingen u.U.e.V. Captain Jack .............231

Hermeling,Louise RUFV Wietmarschen Bally Bings .............228

Hollenkamp,Pauline RUFV Wietmarschen Barney .............230

Hoogland,Vicky RUFV Meppen u. Umgebung Cola on the Rocks .............51

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Klimansky,Louisa RFV Lingen u.U.e.V. Fräulein Froni .............241

Michalowski,Nele RFV Lingen u.U.e.V. Renan .............258

Overberg,Maike RUFV Wietmarschen ............................. .............

Peters,Fiene RUFV Wietmarschen Lieselotte .............250

Richter,Anna RUFV Meppen u. Umgebung Rosalie .............272

Roolfs,Arne RUFV Wietmarschen Elli .............275

Schuldt,Stella RFV Lingen u.U.e.V. Ikemaheerds Paulien .............243

Snieders,Stine RUFV Emlichheim e.V. Quentin .............257

Stöveken,Vivien RFV Lingen u.U.e.V. Maja .............252

Weber,Nele RFV Lingen u.U.e.V. Gerda .............231

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd21
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Dressurreiter WB - LK 0+707/1.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Augustin,Sophia RUFV Meppen u. Umgebung Penny 265 .............175

Baum,Kira RUFV Wietmarschen Cash 204 .............35

Berg,Mia Boudina van den ZRUFV Salzbergen e.V. Crim .............61

Bielke,Jana RUFV Meppen u. Umgebung Zeus 187 .............223

Bildermann,Yasmin Celina RURV Vechtetal e.V Jerry Lee .............246

Brauer,Mia RUFV Wietmarschen Conny .............235

Brinker,Charlotte RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Klementine .............124

Dall,Jette RFV Lingen u.U.e.V. Vigo's Star LM .............269

Determann,Emma RFV Emsbüren e.V. Saffier .............262

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Engelbrink,Lea RUFV Wietmarschen Primabella .............278

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

grote Hölmann,Lenja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nesquick H .............165

Haming,Emma RFV Lingen u.U.e.V. Amigo .............226

Hammans,Lene RFV Lingen u.U.e.V. Novelis A .............255

Hermeling,Louise RUFV Wietmarschen Bally Bings .............228

Hermeling,Marlene RUFV Wietmarschen Don Giovanni 93 .............236

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Klimansky,Sophia RFV Lingen u.U.e.V. Wianda .............270

Koopmann,Pauline RUFV Wietmarschen My Black Beauty .............157

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Sabrina 454 .............193

Lensing, Ines RUFV Wietmarschen Conny .............235

Lensing,Nina RUFV Wietmarschen Barney .............230

Mix,Louisa RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Olthoff,Leonie RFR Twist u.Umgebung e.V. Pin Rock's Albert .............177

Overberg,Maike RUFV Wietmarschen ............................. .............

Richter,Anna RUFV Meppen u. Umgebung Rosalie .............272

Riezen,Madison van RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Duncan's Donut .............77

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Schmeier,Ann-Kathrin RuFV Papenburg Percy .............256

Stöveken,Jasmin RFV Lingen u.U.e.V. Joy .............248

Weßling,Stina RFV Lingen u.U.e.V. Cara Dia .............232

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd34
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Dressurreiter WB - LK 607/2.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Baum,Franziska ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Baum,Julia ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Lucky Love 8 .............140

Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Kiehne,Leonie RUFV Meppen u. Umgebung Eldorado's Night Stalker .............86

Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara 191 .............48

Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara 191 .............48

Korten,Hannah RUFV Boerger Falstaff 55 .............91

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............37

Löffler,Sanja RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Lögering,Ida RUFV Spelle u. Umgebung e.V. De Mensinghe's Jack .............68

Maisch,Joanna ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Merschel,Marie RUFV Wietmarschen Moritz 2980 .............154

Mersmann,Merle RuFV Papenburg Chicago Hope 2 .............42

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. Hope 62 .............116

Temmen,Robin Wilhelm RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Centauer B .............38

Vrielmann,Romy RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Naskia 3 .............163

Wiegand,Elena RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Esprit 405 .............89

Wobbe,Jolien RUFV Nordhorn e.V. Finally 10 .............97

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd24
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Dressur WB - LK 0+708/1.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Bielke,Jana RUFV Meppen u. Umgebung Zeus 187 .............223

Brinker,Charlotte RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Klementine .............124

Dall,Jette RFV Lingen u.U.e.V. Vigo's Star LM .............269

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Engelbrink,Lea RUFV Wietmarschen Primabella .............278

Georg,Marie RUFV Wietmarschen ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

grote Hölmann,Lenja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nesquick H .............165

Haming,Emma RFV Lingen u.U.e.V. Amigo .............226

Hammans,Lene RFV Lingen u.U.e.V. Novelis A .............255

Heidötting,Celina RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermeling,Marlene RUFV Wietmarschen Don Giovanni 93 .............236

Jaeger,Stella-Hermine RUFV Osterbrock Rosalie .............260

Klimansky,Sophia RFV Lingen u.U.e.V. Wianda .............270

Koopmann,Pauline RUFV Wietmarschen My Black Beauty .............157

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Sabrina 454 .............193

Lengerich,Elisabeth van RFV Lengerich e.V. Caspar 199 .............233

Meyer,Julia RSC Lingen-Baccum e.V. Rock my Life 11 .............188

Mix,Louisa RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Moelert,Sarah RUFV Isterberg e.V. Dream Girl 67 .............76

Moß,Teresa RUFV Wietmarschen Sir Oliver 13 .............264

Olthoff,Leonie RFR Twist u.Umgebung e.V. Pin Rock's Albert .............177

Ottens,Theresa RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Argentos VK .............11

Reineke,Phil RURV Vechtetal e.V Finja .............240

Riezen,Madison van RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Duncan's Donut .............77

Schepergerdes,Lena RFV Lingen u.U.e.V. Soprano 6 .............202

Schmeier,Ann-Kathrin RuFV Papenburg Percy .............256

Stöveken,Jasmin RFV Lingen u.U.e.V. Joy .............248

Weßling,Stina RFV Lingen u.U.e.V. Cara Dia .............232

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd31
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Dressur WB - LK 608/2.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Augustin,Paul RUFV Meppen u. Umgebung Chirokko W .............43

Baum,Franziska ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Baum,Julia ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Lucky Love 8 .............140

Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Kiehne,Leonie RUFV Meppen u. Umgebung Eldorado's Night Stalker .............86

Kip,Leonie RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Conrad K 2 .............58

Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara 191 .............48

Knüven,Fiete RUFV Wietmarschen Clara 191 .............48

Korten,Hannah RUFV Boerger Falstaff 55 .............91

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............37

Löffler,Sanja RUFV Meppen u. Umgebung ............................. .............

Lögering,Ida RUFV Spelle u. Umgebung e.V. De Mensinghe's Jack .............68

Maisch,Joanna ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Merschel,Marie RUFV Wietmarschen Moritz 2980 .............154

Mersmann,Merle RuFV Papenburg Chicago Hope 2 .............42

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Richter,Nele RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Scheffer,Jana RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schumacher,Kira RSC Lingen-Baccum e.V. Romino Royal .............192

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. Hope 62 .............116

Temmen,Robin Wilhelm RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Centauer B .............38

Thole,Isabel RUFV Wietmarschen Ravenna 291 .............184

Vrielmann,Romy RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Naskia 3 .............163

Wallmann,Rebecca RFV Lingen u.U.e.V. Skadi rose .............199

Wiegand,Elena RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Esprit 405 .............89

Wobbe,Jolien RUFV Nordhorn e.V. Finally 10 .............97

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd30
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Stilspring WB - max. 60 cm09.

VereinTeilnehmer Pferd

Bendel,Sienna RUFV Haren-Ems Snickers Be Proud .............200

Bielke,Jana RUFV Meppen u. Umgebung Zeus 187 .............223

Brinker,Charlotte RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. Klementine .............124

Brinker,Greta RFV Lingen u.U.e.V. Lushmagh Ash .............251

Hartke,Marie-Louise RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Winston .............286

Heidötting,Celina RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermeling,Louise RUFV Wietmarschen Bally Bings .............228

Hermeling,Marlene RUFV Wietmarschen Don Giovanni 93 .............236

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Kaspers,Nia RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Lögering,Ida RUFV Spelle u. Umgebung e.V. De Mensinghe's Jack .............68

Michalowski,Nele RFV Lingen u.U.e.V. Renan .............258

Mickan,Vivien Laura RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Floristell .............99

Overberg,Maike RUFV Wietmarschen ............................. .............

Richter,Anna RUFV Meppen u. Umgebung Rosalie .............272

Schüttken,Destina ZRFV Laggenbeck e. V. Giradelli's Girl .............104

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. Hope 62 .............116

Slooten,Inken Johanna van RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Steveker,Amy RUFV Isterberg e.V. Lucky Karen Blue .............279

Weber,Nele RFV Lingen u.U.e.V. Gerda .............231

Wensing,Marita RUFV Isterberg e.V. Daisy .............279

Wobbe,Jolien RUFV Nordhorn e.V. Finally 10 .............97

Zwake,Janina RFV Lingen u.U.e.V. Jojo 80 .............247

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd25
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Stilspring WB - LK 0+710/1.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Bielke,Jana RUFV Meppen u. Umgebung Zeus 187 .............223

Dall,Jette RFV Lingen u.U.e.V. Vigo's Star LM .............269

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Faber,Kathrin RuFC Grenzland Nordhorn Suerte del Papa .............265

Gelze,Nala RUFV Osterbrock Lou's Löwenherz xx .............138

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

grote Hölmann,Lenja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nesquick H .............165

Hartke,Marie-Louise RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Winston .............286

Jaeger,Stella-Hermine RUFV Osterbrock Rosalie .............260

Kettner,Madita RFV Lingen u.U.e.V. Shanty .............282

Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Comm's Forest Erodium .............54

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Sabrina 454 .............193

Lengerich,Elisabeth van RFV Lengerich e.V. Caspar 199 .............233

Lonnemann,Greta RUFV Haren-Ems Juror 6 .............122

Merscher,Romy RFV Lingen u.U.e.V. Draumur .............237

Moß,Teresa RUFV Wietmarschen Sir Oliver 13 .............264

Paters,Fiona Valentino .............268

Richter,Anna RUFV Meppen u. Umgebung Rosalie .............272

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Schepergerdes,Lena RFV Lingen u.U.e.V. Soprano 6 .............202

Schulte-Kolthoff,Greta RURV Vechtetal e.V Dream Campari TK .............238

Siebert,Emma Surprise .............266

Steveker,Amy RUFV Isterberg e.V. Lucky Karen Blue .............279

Suntrup,Annalena RuFC Grenzland Nordhorn Elli Sahbet .............239

Wensing,Marita RUFV Isterberg e.V. Daisy .............279

Wilde,Maya Merle .............253

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd28
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Stilspring WB - LK 610/2.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Augustin,Paul RUFV Meppen u. Umgebung Chirokko W .............43

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. Kokowää .............126

Baum,Franziska ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Bendel,Sienna RUFV Haren-Ems Snickers Be Proud .............200

Börsting,Henriette RFV Lingen u.U.e.V. Amy 217 .............6

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Bröckel,Lenya Sophie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Susan 30 .............206

Büter,Lea RURV Vechtetal e.V Samantha A .............194

Deuling,Sophie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Drews,Leni RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Edu 5 .............83

Haar,Lisa RUFV Isterberg e.V. Amadeus 955 .............5

Hager,Lutz RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Bella Donna 116 .............19

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Lucky Love 8 .............140

Hermes,Anna RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermes,Tabea RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Hulzebosch,Christine RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Vesuv 42 .............216

Kandziora,Marvin RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kandziora,Marvin RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kellner,Fiona RUFV Isterberg e.V. Like it Lady .............134

Kiehne,Leonie RUFV Meppen u. Umgebung Eldorado's Night Stalker .............86

Knieper,Monique RUFV Spelle u. Umgebung e.V. Coco Chanell 29 .............50

Lansing,Mika RV Vreden e.V. Carlotta 333 .............32

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............37

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Maisch,Joanna ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Merschel,Marie RUFV Wietmarschen Moritz 2980 .............154

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Ottens,Sophie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Reinel,Pauline RFV Lingen u.U.e.V. Charming Rose .............41

Rolfes,Mattea RFV Lingen u.U.e.V. D-Day's Donnerlottchen .............283

Schligten,Sina RUFV Lengerich u. Umgebung e.V. Daylight 320 .............67

Schuldt,Mette RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Schwering,Ineke RFR Twist u.Umgebung e.V. Hope 62 .............116

Stenvers,Lana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Charlie Brown 101 .............40

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............156

Termühlen,Louis RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Sympathico D .............208

Vrielmann,Romy RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Naskia 3 .............163

Wilde,Lilly Pferde ohne Grenzen e.V. Kyolaws Rosie .............280

Wobbe,Jolien RUFV Nordhorn e.V. Finally 10 .............97

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd41
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Spring WB - LK 0+711/1.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Bekaan,Eva-Marie RUFV Wietmarschen Paula .............287

Dall,Jette RFV Lingen u.U.e.V. Vigo's Star LM .............269

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Drees,Francisca RFV Lingen u.U.e.V. ............................. .............

Faber,Kathrin RuFC Grenzland Nordhorn Suerte del Papa .............265

Gelze,Nala RUFV Osterbrock Lou's Löwenherz xx .............138

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

grote Hölmann,Lenja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nesquick H .............165

Jaeger,Stella-Hermine RUFV Osterbrock Rosalie .............260

Kettner,Madita RFV Lingen u.U.e.V. Shanty .............282

Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Comm's Forest Erodium .............54

Koops,Melina Justine RUFV Emlichheim e.V. Sabrina 454 .............193

Lengerich,Elisabeth van RFV Lengerich e.V. Caspar 199 .............233

Lonnemann,Greta RUFV Haren-Ems Juror 6 .............122

Merscher,Romy RFV Lingen u.U.e.V. Draumur .............237

Moß,Teresa RUFV Wietmarschen Sir Oliver 13 .............264

Paters,Fiona Valentino .............268

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Schepergerdes,Lena RFV Lingen u.U.e.V. Soprano 6 .............202

Schulte-Kolthoff,Greta RURV Vechtetal e.V Dream Campari TK .............238

Siebert,Emma Surprise .............266

Suntrup,Annalena RuFC Grenzland Nordhorn Elli Sahbet .............239

Wilde,Maya Merle .............253

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd24
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Spring WB - LK 611/2.

Qualifikation zur Emsländischen Nachwuchsauslese

VereinTeilnehmer Pferd

Augustin,Paul RUFV Meppen u. Umgebung Chirokko W .............43

Averes,Noelle RUFV Emlichheim e.V. Kokowää .............126

Baum,Franziska ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Börsting,Henriette RFV Lingen u.U.e.V. Amy 217 .............6

Brinker,Marlene RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V. ............................. .............

Bröckel,Lenya Sophie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Susan 30 .............206

Deuling,Sophie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Drews,Leni RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Edu 5 .............83

Haar,Lisa RUFV Isterberg e.V. Amadeus 955 .............5

Hager,Lutz RUFV Haselünne u.Umgb. e.V. Bella Donna 116 .............19

Heine,Carla RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Lucky Love 8 .............140

Hermes,Anna RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermes,Tabea RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hinken,Rahel-Anneke RURV Vechtetal e.V ............................. .............

Hulzebosch,Christine RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Vesuv 42 .............216

Kandziora,Marvin RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kandziora,Marvin RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Kellner,Fiona RUFV Isterberg e.V. Like it Lady .............134

Kiehne,Leonie RUFV Meppen u. Umgebung Eldorado's Night Stalker .............86

Lansing,Mika RV Vreden e.V. Carlotta 333 .............32

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............37

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Maisch,Joanna ZRUFV Salzbergen e.V. ............................. .............

Merschel,Marie RUFV Wietmarschen Moritz 2980 .............154

Möllmann,Vivien RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Ottens,Sophie RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. ............................. .............

Reinel,Pauline RFV Lingen u.U.e.V. Charming Rose .............41

Stenvers,Lana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Charlie Brown 101 .............40

Takman,Yola RUFV Wietmarschen MPS My Magic Starlight .............156

Termühlen,Louis RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Sympathico D .............208

Vrielmann,Romy RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Naskia 3 .............163

Wieking,Jan-Lukas RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V. Cassy 75 .............36

Wilde,Lilly Pferde ohne Grenzen e.V. Kyolaws Rosie .............280

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd34
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Mannschaftsspring WB12.

VereinTeilnehmer Pferd

Bekaan,Eva-Marie RUFV Wietmarschen Paula .............287

Brengen,Bea RUFV Wietmarschen Amelie .............225

Bröckel,Lenya Sophie RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Susan 30 .............206

Drews,Leni RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Edu 5 .............83

Groenke,Mira RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen ............................. .............

grote Hölmann,Lenja RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Nesquick H .............165

Hermes,Anna RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hermes,Tabea RUFV Wietmarschen ............................. .............

Hulzebosch,Christine RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Vesuv 42 .............216

Klokkers,Ruth RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Comm's Forest Erodium .............54

Lahuis,Hanna RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Julie .............284

Lansing,Mika RV Vreden e.V. Carlotta 333 .............32

Leemhuis,Clarissa RUFV Hubertus B.Bentheim e.V Castello 217 .............37

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Lindebaum,Fiete RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. ............................. .............

Mickan,Vivien Laura RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Floristell .............99

Roolfs,Gardis RUFV Wietmarschen ............................. .............

Scholten,Lina RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen Monty 627 .............152

Slooten,Inken Johanna van RUFV Isterberg e.V. ............................. .............

Stenvers,Lana RUFV Gildehaus- Bentheim e.V. Charlie Brown 101 .............40

Steveker,Amy RUFV Isterberg e.V. Lucky Karen Blue .............279

Wensing,Marita RUFV Isterberg e.V. Daisy .............279

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd22
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